
Dz.U./S S117
20/06/2022
330631-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:330631-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi gotowania posiłków
2022/S 117-330631

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: 726-00-04-820
Adres pocztowy: ul.Północna 42
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-425
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Dobrzyńska
E-mail: zamowienia@zozmswlodz.pl 
Tel.:  +48 426341270
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zozmswlodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa żywienia pacjentów szpitala i i pensjonariuszy ZOL w SP ZOZ MSWiA w Łodzi
Numer referencyjny: 20/U/22

II.1.2) Główny kod CPV
55322000 Usługi gotowania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@zozmswlodz.pl
https://www.zozmswlodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz


Dz.U./S S117
20/06/2022
330631-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowego całodziennego i codziennego żywienia 
pacjentów i pensjonariuszy zamawiającego wraz z utylizacją odpadów pokonsumpcyjnych. Usługa realizowana 
będzie 7 dni w tygodniu łącznie z dniami wolnymi i świętami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55320000 Usługi podawania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Łodzi ul. Północna 42

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegać będzie na:
1) Sporządzaniu posiłków w ilościach wynikających ze stanu hospitalizowanych pacjentów i pensjonariuszy z 
uwzględnieniem zaleceń dietetycznych, zaleceń lekarskich oraz zgodnie z załącznikami do umowy,
2) Dostarczaniu posiłków do siedziby Zamawiającego,
3) Dystrybucji posiłków do oddziałów w systemie bemarowym - zapewniającym odpowiednią szczelność i 
temperaturę) lub innym zaproponowanym przez Wykonawcę, wraz z dostarczaniem posiłków bezpośrednio 
do łóżka pacjenta i pensjonariusza. Dodatkowo w obrębie stołówki w ZOL, bieżące przygotowywanie kanapek, 
ciepłych napojów, przekąsek typu kisiel i budyń,
4) Odbioru naczyń od pacjenta bez zbędnej zwłoki po zakończonym posiłku,
5) Myciu, dezynfekcji oraz sterylizacji naczyń kuchennych zgodnie z przepisami sanitarno-epidemiologicznymi 
obowiązującymi w podmiotach leczniczych,
6) Utylizacji odpadów pokonsumpcyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie certyfikatu ISO 22000:2018 w zakresie: produkcji i dystrybucji żywienie 
zbiorowe, dietetyka, żywienie szpitalne ,catering, gastronomia, kuchnia mleczna / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
zł 00/100 PLN)

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S117
20/06/2022
330631-2022-PL

3 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada polisę ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający, 
że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokument potwierdzający że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (deliktowej) w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1.000.000,00 zł 
dla jednej i wszystkich szkód wraz z potwierdzeniem opłaty polisy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających
czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi 
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że wykonał co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem była 
usługa w zakresie zbiorowego żywienia pacjentów/pensjonariuszy o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł 
brutto rocznie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy będącym załącznikiem do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/07/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S117
20/06/2022
330631-2022-PL

4 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/07/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
za pośrednictwem Platformy zakupowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający żąda złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą następujących, przedmiotowych środków 
dowodowych:
1 Oświadczenie, że Wykonawca spełnia wymagania określone przepisami ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 2015 poz. 594 ze zm.) w zakresie wdrożenia i stosowania systemu 
HACCP oraz z obowiązującymi zasadami GMP/GHP, podlegającym wewnętrznej kontroli jakości zdrowotnej i 
przestrzeganiu zasad higieny
2 Certyfikat ISO 22000:2018 wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę
3 Aktualna decyzja właściwego Inspektora Sanitarnego dopuszczająca kuchnię zewnętrzną ogólną do produkcji 
żywności
4 Aktualna Decyzja właściwego Inspektora Sanitarnego dopuszczająca pojazdy do przewożenia żywności
Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć:
1 Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawca składa w formie Jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.
W celu uzupełnienia JEDZ Wykonawca powinien pobrać przygotowany do wypełnienia JEDZ plik w 
formacie .xml stanowiący
załącznik nr 2 do SWZ, podpisać elektronicznie oświadczenie poza Platformą zakupową i załączyć plik do 
oferty. Uzupełnienia
JEDZ można dokonać pod adresem https://espd.uzp.gov.pl/
2 Oświadczenie specustawa
3 Formularz ofertowy
4 Formularz cenowy
5 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby
6 Oświadczenie o zatrudnieniu osób na podstawie umowy o pracę
7 Wykaz części zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom
8 Oświadczenie wykonawcy z art 117 ust. 4 Pzp o podziale zadań
Zamawiający, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wykluczy również z postępowania o udzielenie 
zamówienia Wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswlodz
https://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S117
20/06/2022
330631-2022-PL

5 / 6

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
Mocą art. 7 ust. 1 specustawy sankcyjnej, ustawodawca przewidział krajową obligatoryjną podstawę do badania 
wykonawcy pod kątem wykluczenia z postępowania, jeżeli:
1 wykonawca jest wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy sankcyjnej;
2 wykonawca, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
specustawy sankcyjnej;
3 wykonawca oraz uczestnik konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy 
sankcyjnej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S117
20/06/2022
330631-2022-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2022

20/06/2022 S117
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

